
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

«ЛХ» // 2024

НАКАЗ

Київ № J 0/і?

Про відрахування 
аспіранта

Відповідно до ч. 1 ст. 46 Закону України «Про вищу освіту», керуючись Порядком 
підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук у закладах 
вищої освіти (наукових установах), затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 
від 23.03.2016 № 261, Порядком підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора 
філософії, затвердженого вченою радою ДТЕУ від 27 червня 2024 року (протокол № 11, 
п. 13), введеного у дію наказом ДТЕУ від 27 червня 2024 р. № 1613

НАКАЗУЮ:

1. Відрахувати 22.11.2024 Сідєльнікова Данила Сергійовича аспіранта 2022 року 
вступу, кафедри журналістики та реклами третього року очної (вечірньої) форми навчання на 
умовах державного замовлення (науковий керівник: д.е.н., проф. Файвішенко Д.С.), 
з аспірантури університету у зв’язку з отриманням диплома доктора філософії.

2. Припинити дію договору про підготовку здобувана вищої освіти ступеня доктор 
філософії за рахунок коштів державного бюджету від 22.09.2022 № 24/22-А/в.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної роботи та міжнародних зв’язків Герасименко А.Г.

Підстава: наказ про видачу диплома від 22.11.2024 № 3909.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ


